Заведующему МБДОУ «Детский сад № 38 «Росинка»
 Пивень Ольге Николаевне
от _____________________________________________________
                        ФИО родителя (законного представителя)
_______________________________________________________
Контактные телефоны:
рабочий__________________ домашний_____________________
сотовый________________________________________________
e-mail:_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании заключения центральной/территориальной (нужное подчеркнуть) психолого-медико-педагогической комиссии № ________ от _________________ 20 ____ г. прошу перевести моего ребёнка _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка полностью, дата рождения)
на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования    __________________ 20 _____ г.
С адаптированной образовательной программой дошкольного образования, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности по адаптированной образовательной программе дошкольного образования, ознакомлен (- а).
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
      В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком дошкольного образования на русском языке, родной язык из числа языков народов России – русский.

         _______________________________	            __________________________________
Подпись родителя (законного представителя)	                               Расшифровка подписи

Дата «____» _________________ 20_____г.        Подпись_____________________________

[bookmark: _GoBack]